АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017  г.  № 36

Об отмене постановления администрации
Сластухинского муниципального образования
№ 42 от 11.08.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения на территории Сластухинского муниципального
образования Екатериновского муниципального района
Саратовской области »

	Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района  от 17.07.2017 г. №25-2017 на постановление администрации Сластухинского муниципального образования  № 42 от 11.08.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление № 42 от 11.08.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                   Ф.С.Жуков